

# STATUTTER FOR KRETSMESTERSKAP – TURN MENN

## Arrangement

Kretsmesterskapet arrangeres hvert år og arrangementet følger kretsens terminliste. Kretsmesterskap i 6-kamp og enkle apparater legges til samme helg, fortrinnsvis september. Mangekamp avholdes lørdag og konkurranse i enkle apparater søndag.

## Administrasjon

Lag som har gymnaster meldt på i serien er pålagt å arrangere konkurranser. Kretsutvalget setter opp dato for kretsmesterskapet og tildeler arrangør i starten av året. Dato sendes til Arrangement i Forbundet som legger datoene i kalender/terminliste og publiserer til lagene.

Kretsutvalget formidler tildeling og sender statutter, mal til invitasjon og påmeldingsskjema til arrangørklubb. Kretsvalget setter opp en kontaktperson fra kretsutvalget TK/TM for kretsmesterskapet.

## Klasseinndeling

Gymnastens alder regnes som alderen de fyller i løpet av kalenderåret.

Rekrutt:	11 – 12 år LUM stigen
Gutter:	13 – 14 år
Junior:	15 - 16 år
Junior:	17 - 18 år – kan søke om disp. for å delta (18+)
Senior:	18 år -

## Kåring av kretsmester ved lik poengsum

Står to eller flere gymnaster med lik poengsum, skal den som har flest apparatseire kåres som kretsmester. Med lik poengsum og likt antall apparatseire, skal den gymnasten med høyest enkeltkarakter kåres som vinner.

## Arrangør

Arrangør sender innbydelse og mal for påmelding til kretsutvalget og arrangementskomiteen i Forbundet 6 uker før konkurransen. Arrangementskomiteen i forbundet laster innbydelsen og påmeldingsskjema opp i terminlisten til Forbundet. Arrangør må sende ut en påminnelse om konkurransen med detaljer (tid for oppvarming, konkurransestart osv.) 2 uker før konkurransen. Dette sendes til alle lag som har gymnaster med i serien, dommere, kretsutvalget og pressen.

Påmelding og startkontingent skal sendes til det arrangerende laget. Det er meget VIKTIG at lagene overholder de frister som arrangøren fastsetter, slik at arrangøren på en best mulig måte kan forberede konkurransen til det beste for idretten.

Arrangør bør beregne 2 timers oppvarmingstid før konkurransen, og bør planlegge en styrt oppvarming hvis det er mange deltakere (spesielt hvor hesten må flyttes).

Påmeldingsfristen bør være min. 2 uker før konkurransen så det er nok tid til å kjøpe inn premier osv.

Arrangør bestiller resultatservice hos: [Live.sporteventssystem.se](http://Live.sporteventssystem.se) og setter opp resultatservice for konkurransen. NB! Resultater og navneliste blir publisert på Livescore. Klubbene må informere arrangør dersom noen barn ikke skal publiseres.



### Økonomi

Startkontingenten er: Kr. 300,- pr. gymnast for 6-kamp og Kr. 50,- pr. gymnast pr. apparat i enkle apparater.

Dersom man ikke overholder fristen for innbetaling, øker startkontingenten med 25%. Det skal betales for påmeldte gymnaster som meldes av etter at påmeldingsfristen er ute.

Arrangør dekker utgiftene ved arrangementet. De skaffe og betaler deltakerpremiene til rekrutter. Arrangør kjøper kretsmedaljer (Gull, Sølv, Bronse) med inngravert årstall.

Arrangør er ansvarlig for utgifter knyttet til dommerhonorar og reiseutgifter for dommerne. Arrangør kan søke kretsen om å få dekket utgifter til premier og dommere (reiseutgifter og honorar).

### Dommere

Dommere blir satt opp av Kretsutvalget TK/TM sammen med hoveddommer for Turn Menn før sesongen begynner. Arrangør tar kontakt med hoveddommer.

### Dommerhonorar

Dommerne lønnes med kr 500,- pr halv dag (inntil 4 timer) og kr. 1.000,- pr dag (over 4 timer). Dommerne får dekket sine reiseutgifter. Billigste reisemåte – for egen bil er satsen kr. 3,50,- pr. km.

### Premiering

#### Mangekamp:

Rekrutt: 1.-3 Kretsmedaljer.  
1/3 premiering (pokal) i mangekamp i tillegg til kretsmedalje.  
Alle får deltakerpremie.

Karakterene kan leses høyt under konkurransen, men kun de premierte leses opp under premieutdelingen.

Gutter, Junior og Senior: 1.-3 Kretsmedaljer.

Karakterene kan leses høyt under konkurransen, men kun de premierte leses opp under premieutdelingen. Dersom de enkelte arrangørlagene ønsker å dele ut minnepremie til gymnastene eldre enn rekrutt, har de anledning til å organisere dette.

#### Enkle apparater:

Rekrutt 11 og 12 år: 1.-3 Kretsmedalje i alle apparater.

Gutter, Junior og Senior: 1.-3 Kretsmedalje i alle apparater dersom det er 3 eller flere deltakere i kl.

### Etterarbeid

Resultatliste sendes til alle lag, dommere, kretskontoret, lederen i TK/TM utvalget og pressen. Send gjerne elektroniske bilder og et kort referat til kretsens internettsider via kretskontoret.

**VESTLAND GYMNASTIKK- OG TURNKRETS  
TURN KVINNER/MENN**